平成 26年11月 14日

各      位
シ ラ イ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  小 島  甚 昭

 (コード番号：6658)
問い合わせ先： 取締役 経営管理担当

亀 井 正 巳

電話番号：０７５－８６１－８１００

平成 27年３月期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成 26年５月 15日に公表（以下「前回公表」という）いたしま

した平成27年３月期（平成 26年４月１日～平成27年３月31日）の連結業績予想及び個別業績予想を

下記のとおり修正することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

① 平成 27年３月期連結業績予想の修正

（平成 26年４月1日～平成 27年３月 31日）

                           (単位：百万円・％)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益（円）

前回発表予想(Ａ) 26,000 850 500 400 28.62

今回予想(Ｂ) 27,000 900 850 500 35.78

増減額(Ｂ－Ａ) 1,000 50 350 100 ―

増減率(％) 3.8 5.9 70.0 25.0 ―

(ご参考) 前期実績

平成 26年３月期
25,596 809 1,314 1,157 82.81

② 平成 27年３月期個別業績予想の修正

（平成 26年４月1日～平成 27年３月 31日）

                           (単位：百万円・％)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益(円)

前回発表予想(Ａ) 11,800 120 220 170 12.16

今回予想(Ｂ) 12,400 200 400 220 15.74

増減額(Ｂ－Ａ) 600 80 180 50 ―

増減率(％) 5.1 66.7 81.8 29.4 ―

(ご参考) 前期実績

平成 26年３月期
11,220 89 343 92 6.64

２．修正の理由

 売上高につきましては、国内外においてカーエレクトロニクス関連やホームアプライアンス関連が堅調

に推移し、太陽光発電・ＬＥＤ照明等の電子応用関連が好調に推移していることから前回公表いたしま

した業績予想より連結・個別ともに増収となる見込みであります。

損益面につきましても、売上高の増収効果や為替相場が円安基調で推移していることにより、グルー

プ間で実行している資金貸付に対して為替差益が発生することが見込まれることから、前回公表いたし

ました業績予想より連結・個別ともに増益となる見込みであります。

※業績予想につきましては、本資料発表時現在において得られた情報に基づいて算定しておりますが、

多分に不確定な要素を含んでおります。従いまして、実際の業績は状況の変化により、上記の予想数

値と異なる場合があります。

以 上